
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 36.746.858,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 35.068.870,22 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.677.988,32 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.996.870,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 33.987.603,62 zł; 

2) majątkowe w wysokości 5.009.267,37 zł z tego wydatki inwestycyjne w 2021 
roku w wysokości 4.635.184,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami i wynoszą 11.312.662,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Rezerwy po zmianach pozostają w wysokości 141.500,00 zł z podziałem 
na: 

1) zarządzanie kryzysowe 96.500,00 zł; 

2) część ogólną 45.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 -50,50 949,50
Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -50,50 949,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 -50,50 949,50

758 Różne rozliczenia 9 600 811,00 840,00 9 601 651,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 026 269,00 840,00 6 027 109,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 026 269,00 840,00 6 027 109,00

852 Pomoc społeczna 970 725,53 501,00 971 226,53

Dodatki mieszkaniowe 626,00 501,00 1 127,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

626,00 501,00 1 127,00

855 Rodzina 10 912 328,00 13 094,00 10 925 422,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 319,00 13 094,00 53 413,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

40 319,00 13 094,00 53 413,00

36 732 474,04 14 384,50 36 746 858,54

2010

Razem:

2010

85513

2920

85215

2010

75801

Dochody

Rozdział Paragraf

75212

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 234 448,92 0,00 3 234 448,92

60016 Drogi publiczne gminne 2 421 849,92 0,00 2 421 849,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 000,00 30 000,00 232 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 050,00 -30 000,00 278 050,00

630 Turystyka 14 500,00 0,00 14 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 500,00 0,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 400,00 13 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 400,00 600,00

750 Administracja publiczna 3 181 885,00 0,00 3 181 885,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 250,00 0,00 159 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -600,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 690 501,00 0,00 2 690 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 050,00 75 000,00 1 388 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 8 005,00 29 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 300,00 -45 000,00 62 300,00

4260 Zakup energii 201 500,00 -10 005,00 191 495,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 157 798,00 -13 000,00 144 798,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
40 000,00 -5 000,00 35 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 -50,50 949,50

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -50,50 949,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793,75 -50,50 743,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
266 077,28 12 000,00 278 077,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 259 477,28 0,00 259 477,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 133,28 -5 300,00 63 833,28

4270 Zakup usług remontowych 19 030,00 5 300,00 24 330,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 12 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 3 000,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 9 000,00 10 100,00

758 Różne rozliczenia 153 500,00 -12 000,00 141 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 153 500,00 -12 000,00 141 500,00

4810 Rezerwy 153 500,00 -12 000,00 141 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 446 634,59 840,00 12 447 474,59

80101 Szkoły podstawowe 10 399 665,16 840,00 10 400 505,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 917 508,00 702,64 4 918 210,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 268,00 120,15 1 042 388,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 976,00 17,21 145 993,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 090,00 6 601,00 92 691,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
64 808,00 -6 601,00 58 207,00

852 Pomoc społeczna 3 168 347,32 501,00 3 168 848,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 48 649,00 501,00 49 150,00

3110 Świadczenia społeczne 48 636,00 491,00 49 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 10,00 23,00

855 Rodzina 11 188 954,11 13 094,00 11 202 048,11

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

40 319,00 13 094,00 53 413,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 319,00 13 094,00 53 413,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 709 249,50 0,00 2 709 249,50

90013 Schroniska dla zwierząt 77 550,00 -12 900,00 64 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -12 900,00 57 100,00

90095 Pozostała działalność 51 230,26 12 900,00 64 130,26

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 12 900,00 43 400,00

38 982 486,49 14 384,50 38 996 870,99Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 3



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1

600 60016 6050
Przebudowa chodnika przy ul. 

Rodziny Stangów
12 300,00 12 300,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

2

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 

144582 w msc. Łodygowo 
177 600,00 150 000,00 27 600,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

3

6050
Przebudowa ul Cmentarnej etap 

II
20 000,00 20 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

4

6058
Przebudowa ul Cmentarnej etap 

II
94 858,00 94 858,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

5

6059
Przebudowa ul Cmentarnej etap 

II
54 221,00 54 221,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

6
169 079,00 74 221,00 94 858,00

7

600 60016 6050
Budowa schodów przy ul. 

Komoniewskiego w Kisielicach
1 000,00 0,00 1 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

8

600 60016 6050

Budowa chodnika przy ulicy 

Mieczysława-dokumentacja 

projektowa

19 300,00 19 300,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

9

600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości  

Limża 
19 300,00 19 300,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

10

600 60016 6050

Budowa chodnika w miejscowości 

Jędrychowo-dokumentacja 

projektowa

19 300,00 19 300,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

przewidziane do 

realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

600 60016

Razem

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 

budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 1



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

przewidziane do 

realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 

budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

11

600 60016 6050

Przebudowa-modernizacja drogi 

gruntowej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych oraz siedlisk 

gospodarstw w miejscowości 

Pławty Wielkie - etap I, II, III, IV 

206 426,19 26,19 96 400,00 110 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

12

600 60016 6050
Remont chodników i wjazdów w 

miejscowości Łęgowo
20 000,00 20 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

13

600 60016 6050

Remont nawierzchni drogi 

gminnej w miejscowoścu 

Łodygowo

5 000,00 5 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

14

600 60016 6050
Przebudowa ul. Rolnej w 

Kisielicach
909 900,00 474 707,00 32 443,00 402 750,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

15

600 60016 6050
Budowa parkingu w miesjcowości 

Łęgowo - etap II
14 000,00 14 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

16

600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w miejscowości 

Sobiewola

13 706,49 13 706,49

Urząd 

Miasta 

Kisielice

17

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w miejscowości Goryń
11 888,24 11 888,24

Urząd 

Miasta 

Kisielice

18

700 70005 6060 Wykup gruntów na cele publiczne 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

19

750 75023 6050
Remont biura USC w Urzędzie 

Miejskim
20 000,00 20 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 2



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

przewidziane do 

realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 

budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

20

801 80101 6050

Budowa sali sportowej z 

zapleczem i jadalnią dla osób 

niepełnosprawnych, w tym dzieci i 

młodzież do rehabilitacji i 

rekreacji w miejscowości Goryń, 

gm. Kisielice

231 131,00 119 131,00 16 000,00 96 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

21

801 80101 6050
Wyposażenie Sali gimnastycznej 

w Szkole Podstawowej w Goryniu
25 000,00 25 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

22

801 80101 6050
Remont budynku Szkoły 

Podstawowej w Łęgowie
130 000,00 127 000,00 3 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

23

801 80101 6050
Remont hali sportowej w Zespole 

Szkół w Kisielicach
1 000,00 1 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

24
6058 42 761,00 42 761,00

25
6059 24 441,76 24 441,76

26
67 202,76 24 441,76 42 761,00

27

6057 500 000,27 500 000,27

28

6059 1 581 160,00 81 160,00 895 000,00 605 000,00

29
6050 100 935,32 100 935,32

30
2 182 095,59 182 095,32 895 000,00 605 000,00 500 000,27

31

900 90001 6050

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Kisielice

100 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

Urząd 

Miasta 

Kisielice

Poprawa stanu zabytkowego 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Kisielicach wraz z budową windy 

zewnętrznej przystosowanej dla 

osób niepełnosprawnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą.

801

Razem

801 80101

Budowa makiety nieistniejącego 

Rynku Starego Miasta Kisielice
80101

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 3



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

przewidziane do 

realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 

budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

32

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Kisielice
35 000,00 6 045,00 28 955,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

33

921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

Klimach
17 000,00 17 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

34

921 92109 6050

Remont łazienki w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Biskupiczki

11 634,79 11 634,79

Urząd 

Miasta 

Kisielice

35

921 92120 6050
Remont obiektów zabytkowych - 

remont kaplicy grobowej w Truplu 
1 000,00 1 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

36

921 92195 6050
Budowa kolumbarium na 

cmentrzu w Kisielicach
139 000,00 139 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

37

921 92195 6050

Zakup wiaty przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowośći Pławty 

Wielkie

12 166,31 12 166,31

Urząd 

Miasta 

Kisielice

38

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miesjcowości Krzywka
16 880,00 16 880,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

39

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miesjcowości Butowo
10 000,00 10 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

40

921 92195 6050

Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Jędrychowo

5 000,00 5 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

41

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Butowo
0,00 0,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 4



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyj

na 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

przewidziane do 

realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 

budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

42

921 92195 6050
Zagospodarowanie placu przy 

świetlicy w miesjcowości Butowo
6 000,00 6 000,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

43

926 92601 6050
Budowa siłowni napowietrznej w 

miejscowości Kantowo
9 774,00 9 774,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

44

926 92601 6050

Doposażenie siłowni plenerowej i 

placu zabaw w miejscowości 

Łodygowo

6 500,00 6 500,00

Urząd 

Miasta 

Kisielice

2 413 226,59 301 226,32 911 000,00 701 000,00 500 000,27 2 221 957,78 1 311 190,78 210 398,00 562 750,00 137 619,00 XOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 -50,50 949,50

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -50,50 949,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00 -50,50 949,50

852 Pomoc społeczna 626,00 501,00 1 127,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 626,00 501,00 1 127,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

626,00 501,00 1 127,00

855 Rodzina 10 451 390,00 13 094,00 10 464 484,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

40 319,00 13 094,00 53 413,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 319,00 13 094,00 53 413,00

11 299 118,45 13 544,50 11 312 662,95

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 000,00 -50,50 949,50

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -50,50 949,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793,75 -50,50 743,25

852 Pomoc społeczna 626,00 501,00 1 127,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 626,00 501,00 1 127,00

3110 Świadczenia społeczne 613,00 491,00 1 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 10,00 23,00

855 Rodzina 10 451 390,00 13 094,00 10 464 484,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

40 319,00 13 094,00 53 413,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 319,00 13 094,00 53 413,00

11 299 118,45 13 544,50 11 312 662,95

Wydatki

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w dziale 752  w rozdziale 75212 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 160/2021- zmniejszenie dotacji w kwocie 50,50 zł; 

- w dziale 758  w rozdziale 75801 w związku z przyznaniem dodatkowych 
środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – zwiększenie w kwocie 
840,00 zł; 

- w dziale 852  w rozdziale 85215 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 144/2021- zwiększenie dotacji w kwocie 501,00 zł; 

- w dziale 855  w rozdziale 85513 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 137/2021- zwiększenie dotacji w kwocie 13.094,00 zł; 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 600, 630, 750, 754 oraz 900 w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- w dziale 752  w rozdziale 75212 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 160/2021- zmniejszenie dotacji w kwocie 50,50 zł; 

- w dziale 754 oraz 758 – uruchomienie środków z rezerwy celowej na 
zarządzanie kryzysowe w związku z działaniami zabezpieczającymi (Covid-19); 

- w dziale 600 w rozdziale 60016 dokonano zmian w inwestycjach lokalnych – 
zwiększenie w kwocie 27.600,00 zł oraz zmniejszenie w kwocie 27.600,00 zł 
wydatki po zmianach stanowi załącznik nr 3; 

- w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu, 
zwiększenie w kwocie 840,00 zł na wynagrodzenia nauczycieli (środki 
pochodzące z rezerwy części oświatowej); 

- w dziale 852, 855 w związku z pismami Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach, 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEADC2B8-FD75-4FEA-85B6-D3B92033D9BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

